1
2

	Ч+ Республикин

Патшал+х Канаш/

ЙЫШ @НУ

	Государственный Совет

Чувашской Республики
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.07.2011

	848
	№

	05.07.2011
	№
	848

	Шупашкар хули

	г. Чебоксары

Об утверждении схемы

одномандатных избирательных округов по выборам

 депутатов Государственного Совета Чувашской Республики

пятого созыва

В соответствии со статьей 16 Закона Чувашской Республики от 30 марта 2006 года № 9 "О выборах депутатов Государственного Совета Чувашской Республики" Государственный Совет Чувашской Республики    п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Государственного Совета Чувашской Республики пятого созыва и графическое изображение этой схемы (приложения 1, 2).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель

Государственного Совета

Чувашской Республики

	М.А.Михайловский